

包头市石拐区住房和城乡建设局石拐新区S211沿线部分路口监控设备采购项目中标（成交）明细

安徽天瑜建设工程管理有限公司受包头市石拐区住房和城乡建设局委托，采用公开招标进行采购石拐新区S211沿线部分路口监控设备采购项目（项目编号：BTZCSGS-G-H-250033）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古舜地建设工程有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,137,430.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02370200 交通管理设备	大货车管控抓拍单元	iDS-TCE900-G/DHC/16	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	11,080.00	10.00	台	110,800.00
1-2	A02370200 交通管理设备	大货车管控抓拍单元	iDS-TCE900-G/16	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	11,080.00	3.00	台	33,240.00
1-3	A02370200 交通管理设备	大货车管控抓拍单元	iDS-TCV900-GE/DHC/25	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	11,080.00	10.00	台	110,800.00
1-4	A02370200 交通管理设备	车辆人脸卡口抓拍单元	iDS-TCV500-HEFL/50	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	7,950.00	10.00	台	79,500.00
1-5	A02370200 交通管理设备	车辆人脸卡口抓拍单元	iDS-TCV900-HEFL/50	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	7,950.00	13.00	台	103,350.00
1-6	A02370200 交通管理设备	LED频闪灯	CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N(国内标配)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	1,140.00	30.00	台	34,200.00
1-7	A02370200 交通管理设备	多合一补光灯	CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	2,500.00	42.00	台	105,000.00
1-8	A02370200 交通管理设备	全彩全景枪球智能一体机	iDS-2SE7C246MW-D(23xFO)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	4,440.00	10.00	台	44,400.00
1-9	A02370200 交通管理设备	交通灯信号检测器	TLD-NXXX	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	2,220.00	4.00	台	8,880.00
1-10	A02370200 交通管理设备	终端管理设备	DS-TP50-R/DHC/8T	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	13,140.00	4.00	台	52,560.00
1-11	A02370200 交通管理设备	抱杆机柜	DS-TAC100-G/3/1	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	1,640.00	12.00	台	19,680.00
1-12	A02370200 交通管理设备	抱杆机柜	DS-TAC102-P/8/1.2	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	1,900.00	1.00	台	1,900.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02370200 交通管理设备	8口485光纤收发器发送端	DS-3D08T-DA(FC)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	620.00	9.00	台	5,580.00
1-14	A02370200 交通管理设备	485光纤收发器接收端	DS-3D01R-DA(FC)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	620.00	9.00	台	5,580.00
1-15	A02370200 交通管理设备	千兆工业交换机	DS-3T0520	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	1,450.00	1.00	台	1,450.00
1-16	A02370200 交通管理设备	千兆工业交换机	DS-3T0510	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	1,450.00	3.00	台	4,350.00
1-17	A02370200 交通管理设备	宽温电源	DS-PWR20A-T	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	180.00	4.00	个	720.00
1-18	A02370200 交通管理设备	可变交通数字标志牌P4	DS-D4040F0-CKBN	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	1,100.00	13.00	块	14,300.00
1-19	A02370200 交通管理设备	新建电子警察杆件	ST-XHG003	顺泰	江苏顺泰交通电子有限公司	中国	22,000.00	8.00	套	176,000.00
1-20	A02370200 交通管理设备	新建电子警察杆件	ST-XHG003	顺泰	江苏顺泰交通电子有限公司	中国	19,000.00	7.00	套	133,000.00
1-21	A02370200 交通管理设备	新建电子警察杆件	ST-XHG003	顺泰	江苏顺泰交通电子有限公司	中国	16,000.00	2.00	套	32,000.00
1-22	A02370200 交通管理设备	交通信号灯	JD400-3-L03	顺泰	江苏顺泰交通电子有限公司	中国	5,800.00	5.00	组	29,000.00
1-23	A02370200 交通管理设备	交通信号灯	JD400-3-L03	顺泰	江苏顺泰交通电子有限公司	中国	5,800.00	6.00	组	34,800.00
1-24	A02370200 交通管理设备	新建交通信号机柜	XHJ-CW-GA-ST0836	顺泰	江苏顺泰交通电子有限公司	中国	39,500.00	4.00	套	158,000.00
1-25	A02061599 其他电源设备	电源线	Rvv3*6	上上电缆	江苏上上电缆集团	中国	15.00	4500.00	米	67,500.00
1-26	A02061599 其他电源设备	电源线	Rvv3*2.5	上上电缆	江苏上上电缆集团	中国	9.00	2000.00	米	18,000.00
1-27	A02061599 其他电源设备	电源线	Rvv2*0.5	上上电缆	江苏上上电缆集团	中国	3.00	1900.00	米	5,700.00
1-28	A02061599 其他电源设备	通讯线	Rvvp2*1.0	浩泽	天津浩泽线缆科技有限公司	中国	4.50	2100.00	米	9,450.00
1-29	A02061599 其他电源设备	通讯线	Rvvp8*2.5	浩泽	天津浩泽线缆科技有限公司	中国	18.00	790.00	米	14,220.00
1-30	A02062200 光缆	光缆	单模室外铠装光缆（12芯）	鸿光	东莞鸿光光缆有限公司	中国	7.70	42000.00	米	323,400.00
1-31	A07090201 塑料制品	电缆保护管	dn63	津成和瑞	天津和瑞管业有限公司	中国	26.00	6120.00	米	159,120.00
1-32	A07010422 线材（盘条）	双绞线缆	CAT-6	康兆龙	柏冠精密（广东）线缆有限公司	中国	4.50	4600.00	米	20,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-33	A02061599 其他电源设备	辅材	GN-605	公牛	公牛集团	中国	170.00	25.00	个	4,250.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-34	C16990000 其他信息技术服务	技术服务	按采购文件要求	按甲方要求	签订合同1个月内完成	按采购文件要求	3,500.00	4.00	系统	14,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-35	B05990000 其他专业施工	基础	按采购文件要求	按甲方要求	张风忠	建筑工程二级建造师	202,000.00	1.00	项	202,000.00

安徽天瑜建设工程管理有限公司
2025年11月18日